

## Harmonogram plnění a předpokládané objemy plnění

### Název akce:

Pol.	Název objektů členění v PD a soupisu prací	Nabídková cena objektů dle členění v nabídce	X.16	X1.16	2017	2018	2019	2020	2021	Prostavěno celkem kontrolní součet
1.	SO 1	183 448,10 Kč	28 220,00	83 448,10	14 356,00	14 356,00	14 356,00	14 356,00	14 356,00	183 448,10 Kč
	Celkem Kč bez DPH	183 448,10 Kč								
	Prostavěnost za jednotlivé měsíce Celkem Kč bez DPH		28 220,00	83 448,10	14 356,00	14 356,00	14 356,00	14 356,00	14 356,00	183 448,10 Kč

#### Pozn:

1) Termíny v záhlaví sloupců budou vyplněny ve tvaru mm/rrrr (tedy např. 06/2015, 07/2015....), a to počínaje měsícem předpokládaného faktického zahájení stavby a konče měsícem předpokládaného ukončení stavby

idků a sloupců musí být vždy upraven adekvátně konkrétní stavbě a konkrétní dob.



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001/Pr  
Stavba: Korycanský potok 6,500 - 8,940, bezejmenný VT 0,000 - 0,340 výsadba doprovodného porostu

KSO: CC-CZ: 28.4.2016  
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 254 19 455  
DIČ: CZ 254 19 455  
Uchazeč: IČ: 254 19 455  
DIČ: CZ 254 19 455

Projektant: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	183 448,10
DPH základní snížená	Základ daně 183 448,10 Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	Výše daně 38 524,10 0,00 221 972,20
V CZK	

17.10.2016  
gabriel  
IČ: 254 19 455

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 001/Pr

Stavba: Korycanský potok 6,500 - 8,940, bezejmenný VT 0,000 - 0,340 výsadba doprovodného porostu

Místo: Datum: 28.4.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gabriel s.r.o., České Kopisty

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

001/Pr Korycanský potok 6,500 - 8,940, bezejmenný VT 0,000 - 0,340 výsadba doprovodného porostu

183 448,10	221 972,20
183 448,10	221 972,20

STA

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Korycanský potok 6,500 - 8,940, bezújemný VT 0,000 - 0,340 výsadba doprovodného porostu

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 28.4.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 254 19 455

DIČ: CZ 254 19 455

Gabriel s.r.o., České Kopisty

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>183 448,10</b>
DPH základní snížení	Základ daně 183 448,10 Sazba daně 21,00% Výše daně 38 524,10
<b>Cena s DPH</b>	<b>221 972,20</b>
	V CZK

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Korycanský potok 6,500 - 8,940, bezejmenný VT 0,000 - 0,340 výsadba doprovodného porostu

Místo:

Datum: 28.4.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Gabriel s.r.o., České Kopisty

Kód dílu - Popis

Cena celkem: [CZK]

## Náklady soupisu celkem

183 448,10

HSV - Práce a dodávky HSV

183 448,10

1 - Zemní práce

39 559,90

998 - Přesun hmot

139 682,80

11

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Korycanský potok 6,500 - 8,940, bezejmenný VT 0,000 - 0,340 výsadba doprovodného porostu

Místo:

Datum: 28.4.2016

Zadavatel:

Gabriel s.r.o., České Kopisty

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

183 448,10

### Práce a dodávky HSV

183 448,10

D	HSV	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	R015	ha	0,129	32 600,00	4 205,40

Poznámka k položce:

Položka obsahuje shrabání pokoseného rákosu, výmlazbě a převeze na hromady a jeho likvidaci

D	1	Zemní práce	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	111103401	ha	0,129	83 100,00	10 719,90 CS ÚRS 2016 01

39 559,90

PP	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
2	K	18310423	kus	103,000	45,00	4 635,00 CS ÚRS 2016 01

PP	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
3	K	184004412	kus	103,000	65,00	6 695,00 CS ÚRS 2016 01

PP	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
4	K	184215133	kus	103,000	95,00	9 785,00 CS ÚRS 2016 01

P	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
5	K	184813121	kus	103,000	75,00	7 725,00 CS ÚRS 2016 01

P	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
72	K	185806312	m3	5,150	260,00	1 339,00 CS ÚRS 2016 01

D	998	Přesun hmot	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	185806312	m3	5,150	260,00	1 339,00 CS ÚRS 2016 01

139 682,80

Poznámka k položce:

Položka obsahuje osazení dřevinných proutí okusu zvěři, včetně nákladů na materiál

13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zalití rostlin vedou plochy zřehou jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup>					
P			<i>Poznámka k položce: Zalití vykopané jámy a následně osazené sazenice. Výpočet 50l/ks tj. 50x103-5150l = 5.15m<sup>3</sup></i>					
25	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy do 100 m	t	0,252	2 560,00	645,12	CS ÚRS 2016 01
FP			Ruční přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy bez užití mechanizace vodorovná vzdálenost do 100 m					
7	K	998231431	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy za zvětšený přesun ZAD 100 m	t	0,252	890,00	224,28	CS ÚRS 2016 01
PP			<i>Ruční přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy bez užití mechanizace Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší vzdálenost za každých dalších 1 zepočítých 100 m</i>					
8	M	R001	Vrba křehká - min. výška 150 cm	ks	21,000	95,00	1 995,00	
P			<i>Poznámka k položce: sazenice s kořenovým balem</i>					
9	M	R002	Vrba bílá - min. výška 150 cm	ks	6,000	95,00	570,00	
P			<i>Poznámka k položce: sazenice s kořenovým balem</i>					
10	M	R003	Vrba trojmužná - min. výška 150 cm	ks	8,000	95,00	760,00	
P			<i>Poznámka k položce: sazenice s kořenovým balem</i>					
11	M	R004	Vrba košťáková - min. výška 100 cm	ks	1,000	95,00	95,00	
P			<i>Poznámka k položce: sazenice s kořenovým balem</i>					
12	M	R005	Topol černý - min. výška 200cm	ks	9,000	556,00	5 004,00	
P			<i>Poznámka k položce: sazenice s kořenovým balem</i>					
13	M	R006	Svída křovná - min. výška 70 cm	ks	23,000	32,00	736,00	
P			<i>Poznámka k položce: sazenice s kořenovým balem</i>					
14	M	R007	Hloh obecný - min. obvod kmenku 8cm	ks	10,000	621,00	6 210,00	
P			<i>Poznámka k položce: sazenice s kořenovým balem</i>					
15	M	R008	Třešň ptačí - min. obvod kmenku 8cm	ks	13,000	583,00	8 879,00	
P			<i>Poznámka k položce: sazenice s kořenovým balem</i>					
16	M	R009	Slívaň švestka - min. obvod kmenku 8cm	ks	9,000	552,00	4 968,00	
P			<i>Poznámka k položce: sazenice s kořenovým balem</i>					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	R010	Ofešák královský - min. obvod kmínku 10cm	ks	3,000	2 138,00	6 414,00	
<i>Popis: Poznámka k položce: sazenice s kořenovým balenem</i>								
18	M	R011	stabilizační kůly k sazenicím	ks	309,000	70,00	21 630,00	
<i>Popis: Poznámka k položce: tvoří se 3 kůly na sazenici</i>								
19	K	R012	uvázání sazenic ke kálům úvazky, včetně materiálu	ks	103,000	44,50	4 583,50	
20	K	R013	obsypání sazenice zeminou	ks	103,000	35,00	3 605,00	
21	K	R014	následná 5 - letá péče	rok	5,000	14 356,00	71 780,00	
24	M	R016	hnojivo Silvarmix forte	kg	3,100	79,00	244,90	
<i>Popis: Poznámka k položce: 1 sazenice = 3 tablety Výpočet 1 tableta 10g, 1 sazenice = 30 g, 103 sazenice = 3090g tj. 3,1 kg</i>								